
 平成 24年 10月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会  

中国支部支部長 水野隆司 

売上倍増セミナー開催のご案内 

参加費無料！ 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、広島市にて売上倍増セミナー初開催させていただきます。昨年、全管協は２０周年の

節目を迎え会長方針は「５年間で売上を倍増」となりましたので、中国地方初の「売上倍増セミナ

ー」を行います。講演の講師には静岡県から株式会社第一不動産 代表取締役 中島敦氏をお

招きし講演をして頂きます。㈱第一不動産様は静岡県内で管理戸数 6,000戸、２店舗で運営され

ています。メディア戦略や事業承継への取組など売上拡大の秘訣をお話しして頂きます。また、全

管協が新たに推奨する２４時間駆付けサービスの新商品の発表会も行います。 

経営者様はもちろん、賃貸管理マネージャー、に聞いて頂きたい内容です。つきましては、大変ご

多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御出席頂きますようお願い申し上げま

す。 

尚、ご出欠を 10月 13日までに、事務局に FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日時： 平成２４年 10月 30日（火）  14：00から 17：00（受付開始 13：30から） 

２． 場所： 広島ガーデンパレス 

広島市東区光町 1-15 電話 082-262-1122 

内容：第一部『24時間駆付けサービス新商品ご紹介』 

㈱シード・コーポレーション   

日本社宅サービス㈱   

㈱アパマンショップホールディングス 

第二部『●店舗２店舗 ●管理戸数 6000戸』 

～地方の中小企業・少数店舗における売上拡大戦略を大公開～ 

講師 株式会社第一不動産 代表取締役 中島敦氏 

講師ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ：社長（父・創業者）がリーマンショック（2008年）にガンを煩い急死する。残された不況時 

にサラリーマン役員と決別して最大利益を求める大改革を行う。従来とは異なるメディア戦略を行い 

店舗や営業スタイルを一新。利益を拡大し続ける事が事業承継の最大戦略となる。 

 

       

 

 

※24時間駆付けサービス新商品発表会同時開催※ 



 

10月 30日(火)開催 全管協中国支部 売上倍増セミナー 

申込用紙 
必要事項を記載の上 FAXにてお申込ください。 

 

社 名  

電話番号： FAX番号： 

 

 

①当日ご参加になる方のお名前とお役職ご記入をお願い致します。 

１ 役職： 氏名：                  様 

２ 役職： 氏名：                  様 

 

 

②下記番号までに FAX送付をお願い致します。原則事務局から FAX 到着電話は行っており

ません。 

返信期限：10月 13日（土）18時 

 返信ＦＡＸ番号：０８２－２４６－１４３０  
全国賃貸管理ビジネス協会事務局 担当：土細工宛（TEL：082-545-6208） 

 

 

 

■日時：平成 24年 10 月 30日（火）14：00～17：00（受付 13：30～） 

■場所：広島ガーデンパレス 

広島市東区光町 1-15 電話 082-262-1122 

 

■持参物：名刺 


